Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ по Орловской области
майору вн. сл.
Е.А. Касторнову

	Прошу Вас провести испытания по проверке качества пенообразователя (наименование объекта), расположенного по адресу: (адрес объекта). Количество проб пенообразователя составляет …….. штук.
Оплату гарантируем.

Приложение: реквизиты

руководитель организации ……                   ….(подпись)………….. ФИО

[bookmark: _GoBack]